

Rámcová kúpna zmluva

Uzatvorená podľa Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok 1.1. Zmluvné strany

Kupujúci: Stredná odborná škola obchodu a služieb
Ul. 1. mája 1264
020 01 Púchov
Štatutárny zástupca : Mgr. Kasár Ivan
IČO: 00158569
DIČ: 2020615234
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000509036/8180

Predávajúci : ERMAN s.r.o.
Moravská 1880/44
020 01 Púchov
Štatutárny zástupca : Marman Rudolf
IČO : 36347353
DIČ : SK 2022063296
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 7201909001/5600

Článok 1.2. Predmet plnenie zmluvy

1. Predmetom zmluvy je dodávka čistiacich a pracích prostriedkov. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar podľa tabuľky č.1 dodanej v ponuke v rámci verejného obstarávania.

Článok 1.3. Čas a miesto plnenie

1. Predávajúci dodá predmet zmluvy uvedený v článku 1.2. do sídla kupujúceho na adresu Stredná odborná škola obchodu a služieb , Ul.1.mája 1264, Púchov, podľa určenia a v množstve podľa čiastkovej objednávky kupujúceho do 2 pracovných dní. Kupujúci predmet objednávky prevezme podpisom dodacieho listu oprávnenou osobou.
2. Objednávky kupujúceho predávajúcemu budú zasielané spravidla v mesačných intervaloch , resp. podľa potreby kupujúceho.

Článok 1.4. Cena

1. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu sumu, ktorá bola fakturovaná predávajúcim v termíne do doby splatnosti faktúry.

Článok 1.5.

Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na tovare

1. Vlastníkom predmetu zmluvy je predávajúci, ktorý znáša nebezpečenstvo škody na ňom. Vlastníctvo ako aj nebezpečenstvo škody prechádzajú na kupujúceho prevzatím predmetu zmluvy kupujúcim a podpisom dodacieho listu.

Článok 1.6.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1.6.1. Predávajúci je povinný:

- a/ dodať predmet zmluvy a dodať ho do užívania kupujúcemu v dohodnutom termíne
- b/ zabezpečiť záručný servis
- c/ poskytnúť doklady / hlavne príručky na použitie/, ktoré sa na tovar vzťahujú, ak takéto doklady existujú

1.6.2. Kupujúci je povinný:

Prevziať predmet zmluvy v dohodnutom termíne v sídle kupujúceho a zaplatiť zaň dohodnutú cenu.

Článok 1.7.

Platobné podmienky

1. Kupujúci uhradí zmluvne dohodnutú cenu podľa článku 1.4. na účet predávajúceho po riadnom a včasnom odovzdaní predmetu zmluvy podľa čiastkovej objednávky podpisom dodacieho listu. Splatnosť faktúry bude stanovená na 14 dní odo dňa jej vystavenia. Dňom úhrady sa rozumie deň odpísania dlžnej čiastky z účtu kupujúceho.

Článok 1.8.

Záručná doba

1. Predávajúci zodpovedá za vady tovaru podľa ustanovenia § 422 – 441 Obchodného zákonníka.
2. V zmysle § 430 Obchodného zákonníka záručná doba plyní po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať tovar pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci.

Článok 1.9.

Záručná doba

1. Záručná doba je 24 mesiacov odo dňa dodávky predmetu zmluvy.

Článok 1.10.
Zmluvné pokuty

1. V prípade, že predávajúci nedodrží termín dodávky, stanovený v čiastkovej objednávke, má právo kupujúci požadovať zľavu 0,05% z ceny za každý deň omeškania.
2. Pri nedodržení termínu splatnosti faktúry, vystavenej predávajúcim po odovzdaní predmetu zmluvy do užívania kupujúceho za každý deň omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

Článok 1.11.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.7.2014 a ukončí uplynutím doby jedného roka.
3. Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonať len formou písomných a očíslovaných dodatkov, podpísaných štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán, resp. výpoveďou s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
5. Pri vadnom plnení má kupujúci právo od predávajúceho požadovať odstránenie väd tovaru výmenou tovaru za bezchybný tovar resp. odstránenie väd alebo požadovať primeranú zľavu z kúpnej ceny.
6. Akékoľvek spory vyplývajúce z tejto zmluvy alebo zo súvislostí s ňou vzniknutých, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy, jedna zo strán požiada o rozhodnutie súdu.
7. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia platnou legislatívou Obchodného zákonníka
8. Zmluvné strany po prečítaní zmluvy prehlasujú, že súhlasia s jej obsahom, je prejavom ich slobodnej vôle a nebola dojednaná v tiesni alebo za inak nevýhodných podmienok.
9. Po zrušení zmluvy zostávajú v platnosti ustanovenia článku 1.9.
10. Táto zmluva / ako aj jej všetky dodatky/ je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá predávajúci a jedno kupujúci.

V Púchove dňa: 10.6.2014

ERMAN s.r.o.
Púchov
2063296

.....
Predávajúci

**STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
OBCHODU A SLUŽIEB**
Ul. 1. mája 1264, 020 01 PÚCHOV
IČO: 3622615234

.....
Kupujúci

Čistiace a hygienické prostriedky

Príloha č.1

Názov produktu	mer.jednotka	množstvo	cena za jednotku bez DPH	cena za jednotku s DPH	cena spolu
Savo na riad 10 l	ks	65	8,00	9,60	624
Savo na riad 5 l	ks	50	4,50	5,40	270
Savo na podlahy 5l	ks	20	2,50	3,00	30 60
Savo proti plesni	ks	10	2,50	3,00	30
Savo Perex 1 l	ks	24	1,20	1,44	34,56
Savo original 1 l	ks	240	0,50	0,60	144
Pur na riad 1 l	ks	25	1,05	1,26	31,50
Aktivít HP 4 5 l	ks	8	15,00	18,00	144
Domestos 750 ml	ks	320	1,00	1,20	360
Fixinela	ks	350	0,95	1,14	399
Aktivít na rúry	ks	70	1,65	1,98	138,60
Pulirapid	ks	80	2,00	2,40	192
Kresosan 1 l	ks	180	1,50	1,80	324
Cilit bang	ks	15	3,00	3,60	54
Cif tekutý prášok	ks	250	1,00	1,20	300
Citra prášok na riad	ks	180	1,00	1,20	216
Diava samolesk	ks	80	0,50	0,60	48
Diava spray na nábytok	ks	5	2,30	2,76	13,80
Diava na parkety 10 kg	ks	3	15,00	18,00	54
Floor prípr. na umývanie drev.podláh	ks	10	2,50	3,00	30
Mazľavé mydlo 10 kg	ks	5	9,00	10,80	54
WC Dr. Devil gel	ks	55	1,50	1,80	99
Tablety do pisoárov	bal.	15	5,00	6,00	90
Tekuté mydlo na ruky 5 l	ks	30	1,50	1,80	54
Tekuté mydlo na ruky 0,3 l s pumpičkou	ks	25	0,90	1,08	27
Toaletné mydlo	ks	150	0,20	0,24	36
Hotelové mydlo balené	ks	600	0,10	0,12	72

Názov produktu	mer.jednotka	množstvo	cena za jednotku bez DPH	cena za jednotku s DPH	cena spolu
Indulona modrá	ks	120	0,50	0,60	72
Indulona nechtíková	ks	50	1,20	1,44	72
Pasta na ruky	ks	20	0,60	0,72	14,40
Okena	ks	70	0,65	0,78	54,60
Clin na okná - spray	ks	130	1,00	1,20	156,00
Pasta TORO	ks	70	0,70	0,84	58,80
Pronto na nábytok	ks	55	1,80	2,16	118,80
Prípravok na tepovanie kobercov	ks	20	2,20	2,64	52,80
Sifo čistič odpadov	ks	60	2,50	3,00	180
Osviežovač vzduchu spray	ks	60	1,40	1,68	100,80
Servítky biele	bal.	1200	0,20	0,24	288
Servítky farebné	bal.	350	0,55	0,66	231
Servítky podšálkové	kart.	2	30,00	36,00	72
Servítky svadobné	bal.	36	0,95	1,14	41,04
Sviečka kónická	ks	340	0,50	0,60	204
Špáradlo hygienicky balené	bal.	10	2,00	2,40	24
Luxon na vodný kameň	ks	20	1,20	1,44	28,80
Prach na pranie REX 6 kg	ks	20	3,00	3,60	192
Aviváž 2 l	ks	35	1,00	1,20	42
Tekutý škrob	ks	70	1,00	1,20	84
Vanisch 2 l	ks	20	1,50	1,80	36
Kryštalická sóda	ks	45	1,00	1,20	54
Pasta horáková	ks	30	0,90	1,08	32,40
Kefa ručná - ryžák	ks	30	0,90	1,08	32,40
Kefa na podlahu - ryžák	ks	30	1,40 0,95	1,68	34,20
Násada drevená	ks	50	1,10 0,35	1,32 0,42	66
Kefka na riad	ks	20	0,40 0,35	0,42	8,40
Kefka na ruky	ks	20	0,40	0,48	9,60

ERMAN s.r.o.

Moravská 1880/44, 020 01 Púchov

IČO: 36 347 353 IČ DPH: SK2022063296

Názov produktu	mer.jednotka	množstvo	cena za jednotku bez DPH	cena za jednotku s DPH	cena spolu
Lopatka + zmetáčik	ks	20	1,10	1,32	26,40
Metla široková	ks	30	2,20	2,64	79,20
Zmeták na podlahu + násada	ks	30	1,70	2,04	61,20
Mop na umývanie podlahy	ks	20	6,00	7,20	144
Náhrada na mop	ks	20	2,20	2,64	52,80
Mop s magnet. držiakom kopleť	ks	10	10,00	12,00	120
Handra podlahová biela 60 x 70	ks	250	1,20	1,44	360
Handra mikrovláknová 50 x 60	ks	40	1,40	1,68	67,20
Handra BINGO	ks	250	0,20	0,24	0,60
Handrička na riad Vileda /3ks/	ks	30	1,00	1,20	36
Handrička univerzálna / 3 ks/	bal.	100	0,50	0,60	60
Hubka školská	ks	25	0,50	0,60	15
Hubka na umývanie riadu / 10 ks/	bal.	50	0,50	0,60	30
Hubka na umývanie riadu / 5 ks/	bal.	50	0,60	0,72	36
Drátenka kovová na riad / 3 ks/	bal.	30	0,50	0,60	18
Drátenka UH / 3 ks/	bal.	30	0,50	0,60	18
Rukavice gumenné pre domácnosť	ks	80	0,55	0,66	52,80
Rukavice jednorázové mikrot.	bal.	60	0,90	1,08	64,80
Rukavice jednorázové Latex	bal.	5	5,00	6,00	30
Toaletný papier 400 útržkov	ks	750	0,18	0,22	165
Zvon na odpad	ks	10	1,60	1,92	19,20
WC suprava	ks	50	1,00	1,20	60
Vedro UH 15 l	ks	10	3,00	3,60	36
Vedro UH 12 l	ks	10	2,50	3,00	30
Vedro zinok 15 l	ks	5	15,00	18,00	90
Vedro plechové smaltované 15 l	ks	5	15,00	18,00	90
Vrece na odpad 70 x 110	rol.	150	1,20	1,20	180
Vrecká na odpad do košov 50 x 60	rol.	350	0,20	0,24	84
Vrece PVC	ks	20	2,50	3,00	60

ERMAN s.r.o.

Moravská 1880/44, 020 01 Púchov
 IČO: 36 347 353 IČ DPH: SK2022063296

Cena celkom	bez DPH 6954,75	s DPH 8345,70
-------------	--------------------	------------------

v. PÚCHOVE

Dňa: 26. 2014

ERMAN s.r.o.
Moravská 1880/44, 020 01 Púchov
IČO: 36 347 353 IČ DPH: SK2022063296

Podpis: 